[image: герб Октябрьского района (для бланка)]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«27 » апреля  2012 г.								           № 245
пгт. Талинка

О внесении изменений в  решение Совета депутатов городского поселения Талинка от 30.06.2009 № 68 «Об утверждении Положения
об организации розничной торговли с передвижных объектов мелкорозничной торговой сети, в том числе с рук, лотков, палаток, автомашин на территории
городского поселения Талинка»

В целях реализации Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.29 Устава городского поселения Талинка решил:
1. В пункт 2.1   Положения об организации розничной торговли с передвижных объектов мелкорозничной торговой сети, в том числе с рук, лотков, палаток, автомашин на территории городского поселения Талинка утвержденного приложением к решению Совета депутатов городского поселения Талинка от 30.06.2009г. № 68 «Об утверждении Положения об организации розничной торговли с передвижных объектов мелкорозничной торговой сети, в том числе с рук, лотков, палаток, автомашин на территории городского поселения Талинка» следующие изменения и дополнения:
1.1. слова «Прилегающая площадка к автовокзалу» заменить словами « Торговая площадь, прилегающая к ТЦ «Берлин».
1.2.дополнить следующими словами: «-территория перед магазином «Хлеб»(для продажи с транспортных средств, разрешенной максимальной массой более 3,5 тн.)
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней с момента его опубликования в газете «Октябрьские вести».
      4. Решение опубликовать в газете «Октябрьские вести».

И.о.главы поселения					Председатель Совета депутатов

_______________ С.Б.Шевченко			 _____________ Н.И.Фаттахова

image1.jpeg